

四、投标分项报价表

项目编号: 11011225210200017914-XM001 项目名称: 通州区玉桥小学改扩建工程(新建综合用房)-操场面层采购项目(二次)

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	单位	数量	合价(元)
1	13mm 厚塑胶面层	广州大洋元亨化工有限公司	中国广州	91440183708207138M	微型	男	内资	大洋	DYGD-GB13	406	m²	2478.02	1006076.12
2	20mm 厚塑胶面层	广州大洋元亨化工有限公司	中国广州	91440183708207138M	微型	男	内资	大洋	DYGD-GB20	457	m²	86.29	39434.53
3	人造草坪	乐陵泰山人造草坪产业有限公司	中国德州	913714007591536008	中型	男	外商部分投资	泰山	TSGD-50	415	m²	1569.07	651164.05
4	400 米以下田径场地划线	广州大洋元亨化工有限公司	中国广州	91440183708207138M	微型	男	内资	大洋	DYGD-GB	8050	项	1	8050
总价(元)													1704724.7

说明: 制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”, 中小企业的定义见第二章《投标人须知》。制造商所属性别请填写“男”或“女”, 指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别; 绝对所有权拥有者可以是一个人, 也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”

注: 投标报价应包含人工费、材料费、材料损耗费、机械费、运输费、采购保管费、措施费、管理费、利润、税金等全部费用。

投标人名称(加盖公章): 乐陵泰山人造草坪产业有限公司
日期: 2025 年 11 月 3 日